
NAPÁJECÍ USB KABEL 3 V 1 S LED
LOGEM
Praktický napájecí USB kabel 3v1 doplněný o zářící LED logo je
moderní vychytávkou do každé kanceláře i na cesty. Součástí
napájecího USB kabelu jsou tři různé konektory. Své zařízení tak
můžete připojit pomocí konektoru USB-C (Type-C), Lightning
nebo micro USB. Po připojení se navíc může rozzářit LED logo
umístěné na malé krabičce spojující jednotlivé kabely. Ideální je
kombinace LED loga + CMYK potisku. Výsledkem je efektní
zařízení, které zvýrazní vaše logo. I samotný rámeček krabičky
může být plně přizpůsoben vašim potřebám vlastní Pantone
barva je dostupná již při 100ks.

Kód produktu: ACC044
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Napájecí kabel standardu USB
Připojení: USB-A (vstup), micro USB (výstup), USB-C (Type-C)
(výstup), Apple Lightning (výstup)
Délka kabelů: 120 mm
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry:
53 × 55 ×
12 , kabely
120 mm

Možnosti potisku

Hmotnost: 33 g Materiál k
potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální
rozměr potisku
(přední strana):

na
dotaz

Hmotnost s
balením: 34 g

Maximální
rozměr potisku
(zadní strana):

na
dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


